

**TENDER NOTICE 02/2024-2025**

**COMBINED MILITARY HOSPITAL PESHAWAR**

1. Sealed quotations for financial year **2024-2025** for **different medicines and disposable items** including **Lab Kits, X-Ray Films, Dental items, Orthopaedic Implants, Neuro Implants/surgicals** and purchase of medicines against Final NA of PVMS items are required from registered Firms / Distributors. Interested firms and distributors having good reputation are required to deposit sealed, clearly marked "**QUOTATIONS FOR BULK LP FOR FY 2024-25**" to the undersigned by **1000 hours on 21<sup>st</sup> May 2024**. **Main envelop** shall contain two separate sealed envelopes containing '**Technical proposal**' and '**Financial proposal**'. Any quotation not having separate Technical and Financial proposal would stand null and void. Prices should be valid till **30<sup>th</sup> June 2025**. Tender will be opened on **21<sup>st</sup> May 2024** at **1030 hours in Surgical Complex of CMH Peshawar at First Floor Lobby**, in the presence of all the bidders or their representatives.
2. Tender forms can be collected from Main Medical Store of this hospital on a non-refundable payment of Rs **10000.00** (Rupees ten thousand only). Firms / Distributors will deposit earnest money of **Rs 150000/-** (Rupees one hundred fifty thousand only) in the form of CDR (Refundable) in favour of Commandant Combined Military Hospital Peshawar, alongwith quotation.
3. President local purchase committee/ competent authority may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal. The procurement agency may upon request by any supplier or contractor who submitted a bid or proposal, communicate grounds for its rejection but it is not required to justify those grounds (PPRA Rule 33 (1)).
4. For further details regarding terms / conditions and list of medicines / disposable items, contact MO I/C Medical Stores CMH Peshawar during working hours on working days.
5. This advertisement is also available on PPRA website at **[www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk)**.

COMMANDANT  
CMH PESHAWAR

## کمبائنڈ ملٹری ہسپتال پشاور

ٹینڈر نوٹس نمبر 02/2024-25

1. سی۔ ایم۔ ایچ پشاور کو مالی سال 2024-2025 کے لیے مختلف ادویات اور ڈسپوزیبل آئٹمز بشمول، لیبارٹری کٹس، ایکس رے فلمز، ڈینٹل آئٹمز، Orthopaedic/Neuro Surgery implants/ surgicals اور NA سینکشن کی خریداری کیلئے اچھی شہرت کی حامل رجسٹرڈ شدہ مستند اور لائسنس یافتہ کمپنیوں اور فرمز اور ڈسٹری بیوٹرز سے سر بمہر کو ٹیشنز مطلوب ہیں۔ سر بمہر کو ٹیشن کے بڑے لفافے کے اندر ٹیکنیکل پروپوزل اور فائنل پروپوزل دو علیحدہ لفافوں کے اندر سر بمہر موجود ہونا ضروری ہیں۔ خلاف ورزی کی صورت میں کو ٹیشن کو ناقابل قبول قرار دیا جائے گا۔ دلچسپی رکھنے والی فرمز اور ڈسٹری بیوٹرز مطلوبہ سر بمہر کو ٹیشنز جس پر واضح طور پر "کو ٹیشن برائے BULK LOCAL PURCHASE مالی سال 2024-2025" لکھا ہوا ہر دستخطی کو دن 10 بجے مورخہ 21 مئی 2024 تک جمع کروا سکتے ہیں۔ قیمتیں 30 جون 2025 تک نافذ العمل ہوں گی۔ ٹینڈر 21 مئی 2024 کو کو ٹیشن دینے والوں یا ان کے مجاز نمائندگان کے سامنے دن 1030 بجے سی ایم ایچ پشاور کے سرجیکل کمپلیکس کی پہلی منزل کی لابی میں کھولا جائے گا۔
2. ٹینڈر فارم مبلغ -/100000 روپے (دس ہزار روپے فقط) ناقابل واپسی کے عوض دستیاب ہیں۔ کو ٹیشن دینے والے فرمز اور ڈسٹری بیوٹرز درخواست فارم کے ساتھ ضمانت مبلغ -/150000 روپے (ایک لاکھ پچاس ہزار روپے فقط) قابل واپسی بشکل CDR بحق کمانڈنٹ کمبائنڈ ملٹری ہسپتال پشاور کے نام جمع کروائیں گے۔
3. پروکیورکنڈ ادارہ کسی بولی یا تجویز کو قبول کرنے سے قبل کسی وقت بھی تمام بولیوں یا تجویز کو رد کر سکتا ہے۔ پروکیورکنڈ ادارہ درخواست کرنے پر کسی بھی فراہم کنندہ یا ٹھیکیدار کو جس نے کوئی بولی یا تجویز پیش کی ہو تمام بولیاں یا تجویز رد کرنے کی وجوہات سے آگاہ کر سکتا ہے مگر وہ وجوہات کا جواز پیش کرنے کا پابند نہیں ہوگا۔ (1) PPRA Rule 33
4. دیگر قواعد و ضوابط، ادویات اور ڈسپوزیبل آئٹمز کی لسٹ اور مزید تفصیلات کیلئے میڈیکل آفیسر انچارج میڈیکل سٹورسی۔ ایم۔ ایچ پشاور سے دفتری اوقات میں پر رابطہ کریں۔

کمانڈنٹ

سی۔ ایم۔ ایچ پشاور